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Ergebnisübersicht: Nortrup,PLS am 25. und 27.-28.05.17 [381722003] 25.05.2017 - 27.05.2017

1/1 Führzügel-WB Jg. 2007-2010
Preis der Tierärztl. Gemeinschaftspraxis Artland

1. Celina Praus (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4432 7.50P
2. Greta Vorndieke (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest412 7.00P
3. Klara Kettmann (RuFV Nortrup) Kalido470 6.80P
4. Franziska Janson (RuFV Nortrup) Rocky477 6.60P
4. Matilda Weymann (RuFV Nortrup) Trudi482 6.60P

1/2 Führzügel-WB Jg. 2011-2013
Preis der Tierärztl. Gemeinschaftspraxis Artland

1. Pia Langelage (RV Recke e.V.) Tessa 228487 7.50P
2. Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66430 7.30P
3. Janina Zwake (RUFV Wietmarschen) Jamaika549 7.10P
4. Lia Micke (RuFV Nortrup) Berti463 7.00P
5. Frieda Fürste (RV Gehrde e.V.) Lotte473 6.80P
5. Merit Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Trudi482 6.80P
7. Martha Weymann (RuFV Nortrup) Kalido470 6.60P
7. Pauline Bauer (RuFV Nortrup) Rocky477 6.60P

2/1 Reiter-WB Schritt-Trab Jg.2001-2007
Preis von Partyservice & Wildverarbeitung Niepmann,  Nortrup

1. Jolina Holthaus (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Papillon 157330 7.50P
2. Clarissa Dohm (ReitSF Engelern e.V.) Amadeus462 7.20P
3. Lissy Richter (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina433 7.00P
4. Helena Karcher (ReitSF Engelern e.V.) Lucie474 6.80P
5. Lena Meyknecht (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4432 6.70P
6. Mareike Ebbeler (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest412 6.50P
6. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Tessa 228488 6.50P

2/2 Reiter-WB Schritt-Trab Jg. 2008-2011
Preis von Partyservice & Wildverarbeitung Niepmann,  Nortrup

1. Freya Klein-Helmkamp (RV Gehrde e.V.) Janka 72253 6.80P
2. Lina Ratersmann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66430 6.60P
3. Niclas Wassmann (RUFV Badbergen) Maya495 6.40P
4. Henning Bauer (RuFV Nortrup) Rocky477 6.20P
5. Lotte Rechtien (RuFV Nortrup) Kalido470 6.00P
5. Lillieth Andrzejewski (RuFV Nortrup) Kalido470 6.00P

3/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Jg. 2001-2005
Preis der Rechtsanwaltskanzlei Rüdiger Stasun

1. Salome Pöttker (RuFV Nortrup) Cortino de Luxe110 7.30P
2. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti516 7.20P
3. Alea Tenningkeit (ReitSF Engelern e.V.) Leocardia471 7.00P
4. Jale Oldenhage (RUFV Menslage e.V.) Jonny Jumper469 6.90P
5. Nora Hinterding (ReitSF Engelern e.V.) Sensation III480 6.70P
6. Stina-Marie Schröerlücke (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest412 6.60P
7. Lara-Sophie Guder (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4432 6.50P
7. Mara Schröder (RuFV Nortrup) Fury467 6.50P

3/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Jg. 2006-2011
Preis der Rechtsanwaltskanzlei Rüdiger Stasun

1. Lena Schwertmann (RuFV Nortrup) Sahara548 7.40P
2. Hannah Devermann (RUFV Menslage e.V.) Lady509 7.30P
3. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D496 7.10P
4. Madeleine van der Zwaan (RUFV Ankum) Hope468 7.00P
5. Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lucidity485 6.90P
6. Lenja Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.) Lucie474 6.80P
7. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312423 6.70P
8. Leona Guder (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66430 6.60P
8. Lotta Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Molli475 6.60P

4 Dressurreiter-WB Übergänge
Preis der Zimmerei Dierker

1. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly-Chapplin465 7.80P
2. Sarah Peters (RuFV Nortrup) Sandro Girl 2479 7.60P
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3. Kolhosser.Lina (RuFV Nortrup) Diva 560500 7.50P
4. Bianca Furmanek (RV Osnabrueck e.V.) Aaron 3934 7.40P
5. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D496 7.30P
6. Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Monty524 7.20P
7. Lena Schwertmann (RuFV Nortrup) Sahara548 7.10P
8. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4432 7.00
9. Pia Kolbeck (RSC Schemder Bergmark e.V.) Caruso 57268 6.90
9. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future 98235 6.90

11. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203455 6.80
11. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti516 6.80
11. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Maly Karino534 6.80
14. Salome Pöttker (RuFV Nortrup) Cortino de Luxe110 6.70
14. Madeleine van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl413 6.70
16. Leona Guder (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66430 6.40
17. Rieke Hackmann (RuFV Nortrup) Slobodan481 6.00
18. Hanna Beate Schröder-Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Carlchen464 5.80
19. Johanna Tykfer (RuFV Nortrup) Berti463 5.50
19. Lisa Bowe (RUFV Lorup e.V.) Niger507 5.50

5 Dressur-WB (E1)
Preis der Fa. HCP-Technology, Nortrup

1. Lotta Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Escada 291182 7.60P
2. Sarah Wolke (RUFV Hausstette) Penelope522 7.50P
3. Sophie Wassmann () Kleiner Donner W260 7.40P
4. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl413 7.30P
5. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly-Chapplin465 7.20P
6. Bianca Furmanek (RV Osnabrueck e.V.) Aaron 3934 7.10P
7. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D496 6.90P
8. Jan Kl. Piening (FuRV Neuenkirchen) Smilla 97411 6.80P
8. Hannah Devermann (RUFV Menslage e.V.) Lady509 6.80P

10. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Hope468 6.70
11. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Carlito 4365 6.60
12. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203455 6.50
13. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44428 6.40
14. Hannes Engel (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Salvator 30375 6.30
14. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Symphonie 68426 6.30
16. Susanna Kück (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Bella Donna 12034 6.20
17. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future 98235 6.10
17. Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Monty524 6.10
19. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3316 6.00
19. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daipuiri V539 6.00
21. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Maly Karino534 5.50
22. Lisa Bowe (RUFV Lorup e.V.) Niger507 5.40
23. Rieke Hackmann (RuFV Nortrup) Slobodan481 5.00

6 Dressur-WB (E5/2)
Preis der Tischleri Michael Kasfeld

1. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86848 7.70P
2. Kolhosser.Lina (RuFV Nortrup) Diva 560500 7.60P
3. Sophie Wassmann () Kleiner Donner W260 7.50P
3. Jan Kl. Piening (FuRV Neuenkirchen) Smilla 97411 7.50P
5. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly-Chapplin465 7.40P
6. Susanna Kück (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Bella Donna 12034 7.30P
6. Sarah Wolke (RUFV Hausstette) Penelope522 7.30P
8. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203455 7.20P
9. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Carlito 4365 7.00
9. Vivien Holthaus (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Papillon 157330 7.00

11. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Symphonie 68426 6.90
12. Lotta Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Escada 291182 6.80
12. Chiara Dähn (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dianthus506 6.80
14. Bianca Furmanek (RV Osnabrueck e.V.) Aaron 3934 6.70
14. Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.) Elli 135177 6.70
14. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future 98235 6.70
17. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44428 6.40
18. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daipuiri V539 6.30
19. Hannes Engel (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Salvator 30375 6.20
20. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3316 6.10
21. Leni Renzing (RFV Twistringen e. V.) Surprise 149532 6.00
21. Linda Röhling (RV Destel e.V.) Maly Karino534 6.00
23. Lisa Bowe (RUFV Lorup e.V.) Niger507 5.00
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7 Dressurreiterprüfung Kl.A (RA1/2)
Preis der Physiotherapiepraxis Meßmann, Quakenbrück
Ehrenpreis von "Mein Pferd"

1. Katja Schneider (ZRUFV Berge e.V.) Hamilton 37550 8.00P
2. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose188 7.70P
3. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S157 7.60P
4. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Donavan 41156 7.50P
4. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Grace Ultima257 7.50P
6. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17299 7.40P
6. Friederike Maria Bade (RV Vechta e.V.) Siebenstein 14399 7.40P
8. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7152 7.30P
8. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) No Limit 24322 7.30P

10. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel313 7.20P
11. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3437 7.10P
12. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro128 7.00P
12. Sarah Maria Piegsa (RFV Holdorf e.V.) Rosenstolz 94362 7.00P
12. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Scaletta 2387 7.00P
12. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl413 7.00P
16. Ida Peiß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cremissimo116 6.90
16. Anna-Lena Wiedemann (RUFV Osterbrock) Devina 44139 6.90
18. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 441 6.80
18. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Celen K75 6.80
18. Nane Hülsmann (RuFV Nortrup) ForÚt Noir222 6.80
18. Vivien Holthaus (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Papillon 157330 6.80
22. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu118 6.70
22. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Dancing Daylight 2125 6.70
22. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme422 6.70
25. Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.) Elli 135177 6.60
26. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Fago Farusch186 6.50
26. Nadja Visse (RV Mettingen e.V.) Lennox277 6.50
28. Nicole Thomsen (RuFV Nortrup) Boilando45 6.40
28. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny50 6.40
28. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3382 6.40
31. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86848 6.30
31. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Smily v.d.Geest412 6.30
33. Thea Weirauch (RUFV Bersenbrueck) Bacardi 16220 6.20
33. Gabriele Schumacher (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna Luna 14159 6.20
35. Mareike Schmidt (RV Altlünen e. V.) Don Louie B153 6.00
36. Johanna Höveler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sonyadora419 5.90
37. Margit Pinke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ruanda 18368 5.60

8 Dressurprüfung Kl.A* (A2)
Ehrenpreis der R+V Versicherung Nico Rietbrock

1. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z288 7.70P
2. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget113 7.60P
3. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S157 7.50P
3. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose188 7.50P
5. Friederike Maria Bade (RV Vechta e.V.) Siebenstein 14399 7.40P
6. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) No Limit 24322 7.20P
6. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme422 7.20P
6. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3437 7.20P
9. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu118 7.10P
9. Gabriele Schumacher (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna Luna 14159 7.10P
9. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Quidams Daydream342 7.10P

12. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Donavan 41156 7.00P
12. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance208 7.00P
12. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Grace Ultima257 7.00P
15. Vivien Holthaus (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Papillon 157330 6.80
16. Lena Frieling (RV Visbek e.V.) Simba 182404 6.70
16. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah456 6.70
18. Lisa Donadell (RG Klein Roscharden) Berulina37 6.60
18. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro128 6.60
18. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7152 6.60
21. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Dancing Daylight 2125 6.50
21. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Josephin 5255 6.50
21. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich261 6.50
24. Nicole Thomsen (RuFV Nortrup) Boilando45 6.40
24. Anna-Lena Wiedemann (RUFV Osterbrock) Devina 44139 6.40
26. Nadja Visse (RV Mettingen e.V.) Lennox277 6.30
27. Mareike Schmidt (RV Altlünen e. V.) Don Louie B153 6.20
28. Nane Hülsmann (RuFV Nortrup) ForÚt Noir222 6.00
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28. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17299 6.00
28. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65454 6.00
31. Ida Peiß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cremissimo116 5.80
32. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny50 5.70
32. Barbara Thomann (RV Visbek e.V.) Fürstenberg 16232 5.70

9 Dressurprüfung Kl.A** (A8)
Ehrenpreis der Tierarztpraxis Alfhausen Dr. Guido T heis

1. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget113 7.60P
2. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo90 7.50P
3. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Josephin 5255 7.40P
4. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2400 7.30P
5. Helen Fellhauer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Zamira 42458 7.20P
5. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ombre 14536 7.20P
7. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) No Limit 24322 7.10P
8. Inka Middendorf (RuFC Dinklage e.V.) Diabolo B 3142 7.00P
8. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Harrison WE243 7.00P
8. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3437 7.00P

11. Cosima Steinmann (RFV Holdorf e.V.) Danny's Bella127 6.90P
11. Lisa Behrens (RV Ganderkesee) Radieux 3346 6.90P
11. Anne Stümpel (RFZV Beesten e.V.) Askaban 18492 6.90P
14. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One126 6.80
14. Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain170 6.80
16. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro128 6.70
16. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich261 6.70
18. Helen Fellhauer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blue 8944 6.60
18. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose188 6.60
18. Stefanie Graf-Bohne (FuRV Neuenkirchen) Silvester 151403 6.60
21. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S190 6.50
21. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540207 6.50
23. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17299 6.40
24. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal504 6.30
25. Sindy Schulze-Heyng (RV Gehrde e.V.) ZZ-Top 4551 6.20
26. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance208 6.00
26. Nane Hülsmann (RuFV Nortrup) Forét Noir222 6.00
26. Kirsten Meyer (RuFC Dinklage e.V.) Se±orita Meyer389 6.00
29. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red332 5.80
30. Anja Kellmann (RUFV Eggermuehlen) Raja 157347 5.50
31. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4358 5.30
32. Vanessa Vehlow (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja Vue 51132 5.20
33. Freya Crone-Münzebrock (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Recaro's Rubin352 4.50

10 Dressurreiterprüfung Kl. L (RL1)
Preis der Anwaltskanzlei Prof. Dr. Feige & Breckweg

1. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5417 7.80P
2. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget113 7.70P
3. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade136 7.60P
4. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Mad Max WE304 7.50P
4. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285425 7.50P
6. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Josephin 5255 7.40P
7. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella165 7.30P
8. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One126 7.10P
9. Thomas Brockmann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coloured Black B102 6.90P

10. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3437 6.80P
11. Lisa Behrens (RV Ganderkesee) Radieux 3346 6.70
12. Anne Koopmann (RV Recke e.V.) Coralie 13108 6.60
13. Helena Gausmann (PSV Hellern) Dakar Royal122 6.50
13. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S190 6.50
15. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540207 6.40
16. Jana Gaedicke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Noah 61323 6.20
17. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu118 6.10
18. Cosima Steinmann (RFV Holdorf e.V.) Danny's Bella127 6.00
18. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose188 6.00
20. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro128 5.90
21. Ida Peiß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cremissimo116 5.80

11 Dressurprf. Kl.L*-Trense (L2)
Preis der Landarztpraxis Nortrup und der Sonnenapot heke Nortrup

1. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella165 7.50P
2. Helen Fellhauer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Zamira 42458 7.30P
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3. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget113 7.20P
3. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One126 7.20P
5. Nicola Winter (RUFV Hollage e.V.) Rubin Brillant369 7.10P
6. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lajunen265 7.00P
7. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285425 6.80P
8. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Vom Feinsten G531 6.60P
9. Helen Fellhauer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blue 8944 6.50
9. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3437 6.50

11. Marina Tangemann (RUFV Cloppenburg) Dumbo 19172 6.40
12. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose188 6.30
13. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee56 6.10
13. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red332 6.10
15. Marieke Rennegarbe (RV Quernheim e. V.) Calle 2359 5.90
15. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich261 5.90
15. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2400 5.90
18. Lisa Ludmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 41196 5.70
18. Jana Gaedicke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Noah 61323 5.70
20. Ida Peiß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cremissimo116 5.20

12 Dressurprf. Kl.L** Kandare (L10)
Preis des Planungsbüro Heilig
Ehrenpreis der Fa. Innogy

1. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lajunen265 7.30P
2. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose188 7.00P
3. Kira Gehle (RuFC Dinklage e.V.) Cara a Cara63 6.90P
4. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285425 6.80P
5. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Top Gismo434 6.70
6. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Bellice36 6.40
7. Sabrina Fröhlke (RV Sudweyhe e. V.) Einstein 108176 6.30
8. Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.) Theuntje vom Lohorst431 6.20
9. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella165 6.10

10. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee56 6.00
11. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G384 5.30

13 Dressurprüfung Kl.M* (M5)
Preis eines Pferdefreundes
Ehrenpreis der LVM-Versicherung Kenkel

1. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Roy Black 11365 7.80P
2. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Favoloso L195 7.30P
3. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose188 7.10P
4. Julia Castelli (RFC Moorlage e.V.) Lasco Louis269 7.00P
4. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Sandrina 23380 7.00P
6. Kira Gehle (RuFC Dinklage e.V.) Cara a Cara63 6.90P
6. Angela Schrandt (RUFV Cloppenburg) Luxia 2302 6.90P
8. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Dior 150148 6.80
8. Miriam Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) For me 9220 6.80
8. Marie Sybel (RUFV Merzen) Shangri-La 7393 6.80

11. Catharina Wassmann (RUFV Badbergen) Rubinett W370 6.70
12. Bettina Daniel (RV Ganderkesee) Blind Date 3443 6.60
12. Stefanie Janssen (RUFV Cloppenburg) Santas-Sunshine J.383 6.60
14. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2424 6.50
14. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Top Gismo434 6.50
16. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285425 6.30
16. Michelle Dreier (RUFV Meppen u. Umgebung) Rambouillet 3530 6.30
18. Sonja Focks (RSC Andervenne e.V.) Di Nozzo140 6.00
19. Sabrina Fröhlke (RV Sudweyhe e. V.) Einstein 108176 5.80

14 Dressurprüfung Kl.M** (M11)
Preis eines Pferdefreundes
Ehrenpreis gestiftet von Waffen-Kuhlmann und Wollbr ink

1. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Roy Black 11365 725.50P
2. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Boney M 1446 696.00P
3. Birgit Wassmann (RUFV Badbergen) Comtess 169104 681.50P
4. Julia Castelli (RFC Moorlage e.V.) Lasco Louis269 679.50P
5. Julia Krawczyk (RFV Lingen u.U.e.V.) Douglas 233168 677.50P
6. Marie Sybel (RUFV Merzen) Shangri-La 7393 672.50P
7. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Dior 150148 670.50
8. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Amonitas11 664.50
9. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Sandrina 23380 661.50

10. Catharina Wassmann (RUFV Badbergen) Rubinett W370 653.50
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Ergebnisübersicht: Nortrup,PLS am 25. und 27.-28.05.17 [381722003] 25.05.2017 - 27.05.2017

11. Angela Schrandt (RUFV Cloppenburg) Luxia 2302 638.50
12. Stefanie Janssen (RUFV Cloppenburg) Santas-Sunshine J.383 630.00
13. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2424 625.50
14. Sonja Focks (RSC Andervenne e.V.) Di Nozzo140 620.00
14. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fürst Fido 2230 620.00
14. Michelle Dreier (RUFV Meppen u. Umgebung) Rambouillet 3530 620.00
17. Miriam Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) For me 9220 618.50

15 Reitpferdeprüfung - 3jährig - (RP1)
Preis der Weinhandlung Köster Quakenbrück
Ehrenpreis von ST. Georg

1. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Kaneiras545 8.00P
2. Shereena Satzer (RV Vechta e.V.) Bachelor 921 7.80P
2. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Las Vegas 221546 7.80P
4. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Escado 28547 7.70P
5. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caelius52 7.40
6. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Caspar 297493 7.30
7. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fortunatus 6223 7.20
8. Justus Baune (RFV Holdorf e.V.) Dressage Deluxe FB171 7.00
9. Elisa Becker (RG Klein Roscharden) Ostwind B328 6.90

10. Justus Baune (RFV Holdorf e.V.) Fürst Weilberg FB231 6.70

16 Reitpferdeprüfung - 4jährig - (RP3)
Preis des Reiterhotel Vox, Eggermühlen
Ehrenpreis von Uhren und Schmuck Braemer, Quakenbrü ck

1. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Love Parade 16293 8.10P
2. Molly Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Diamond of Bippen143 8.00P
2. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Fascinator BK194 8.00P
4. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Denyo W134 7.70P
5. Melina Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight519 7.50
6. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Domino Zwei150 7.40
7. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Saraswati R386 7.30
8. Elisa Becker (RG Klein Roscharden) Cini Mini 496 6.50
9. Petra Pundt (RuFC Dinklage e.V.) Diego 522146 6.00

17 Dressurpferdeprfg. Kl.A (DA3/2) 20x60
Ehrenpreis der R+V Versicherung Nico Rietbrock

1. Gesine Nordemann-Brand (ZRUFV Berge e.V.) Brilliant S49 8.20P
2. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Deserano135 8.00P
3. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Spencer 84542 7.90P
4. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Baccarole 12512 7.60P
5. Monika Stärk (RUFV Merzen) Don Sinclair ST490 7.50P
6. Edda Kessen (RUFV Essen i.O.e.V.) Finale 181205 7.40P
6. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fergie 39514 7.40P
8. Mareike Klose (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desperado ASS137 7.30P
9. Elsa Maulet (RUFG Falkenberg e.V.) Chagall543 7.20

10. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z288 7.10
11. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Fascinator BK194 7.00
12. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Brazilia541 6.90
13. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dana HH124 6.80
13. Molly Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Diamond of Bippen143 6.80
15. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Quidams Daydream342 6.70
15. Elsa Maulet (RUFG Falkenberg e.V.) Moncler544 6.70
17. Melina Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight519 6.20
18. Stefanie Briede (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Zonika460 6.00

18 Dressurpferdeprfg. Kl.L (DL4)
Preis eines Pferdefreundes
Ehrenpreis von Uhren und Schmuck Braemer Quakenbrüc k und Essen i.O.

1. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Deserano135 8.30P
2. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Touchdown 10436 8.00P
3. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Apollo HS13 7.90P
4. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Baccarole 12512 7.80P
5. Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fergie 39514 7.50
6. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Bellice36 7.40
7. Marie Sybel (RUFV Merzen) Shampagna392 7.30
8. Marie Sybel (RUFV Merzen) Casiranga521 7.20
9. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Mister Minister WE315 7.00

10. Unai Eneko Paredes Pujol (RUFG Falkenberg e.V.) Hyatt 5523 6.80
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11. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah456 5.80
12. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6647 4.80

19 Springreiter-WB
Preis des Immobilienbüros Hermann Wernsing Nortrup

1. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7510 8.20P
2. Lotta Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Escada 291182 7.90P
3. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D496 7.50P
4. Sophie Wassmann () Kleiner Donner W260 7.40P
5. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 2511 7.30

20 Standard-Spring-WB
Preis der Fa. Malermeister Piel Nortrup

1. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724203 0.00 / 56.52P
2. Sarah Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer160 0.00 / 62.57P
3. Annika Vortmann (RUFV Eggermuehlen) Lord472 0.75 / 67.39P
4. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 383498 4.00 / 56.43P

21 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der VGH Füßmann und eines Pferdesportfreundes
Ehrenpreis gestiftet von Ansgar Fechtenkötter Ateli er für textile
Raumausstattung

1. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65378 8.30P
2. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove259 8.10P
3. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf274 8.00P
4. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7152 7.90P
5. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel313 7.70P
6. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 865121 7.50
7. Louisa Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Conquerant106 7.30
8. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman175 7.10
9. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Sixty W408 6.80

10. Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.) Elli 135177 6.70
10. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48410 6.70
12. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 32103 6.60
13. Sophie Koopmann (RS Bippen e.V.) Calle Boy60 5.40
14. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74445 3.20
15. Marie Scharlach (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Daisy 837120 0.00

22 Springprüfung Kl.A*
Ehrenpreis der Fa. Reitsport Hugenberg Neuenkirchen

1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3420 0.00 / 40.41P
2. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281309 0.00 / 40.53P
3. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 865121 0.00 / 41.04P
4. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman175 0.00 / 41.24P
5. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65378 0.00 / 41.75P
6. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich290 0.00 / 42.32P
7. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf274 0.00 / 44.15
8. Marie Scharlach (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Daisy 837120 0.00 / 45.91
9. Louisa Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Conquerant106 4.00 / 44.75

10. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48410 4.00 / 45.97
11. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74445 4.00 / 46.55
12. Sophie Koopmann (RS Bippen e.V.) Calle Boy60 4.00 / 50.58
13. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Sixty W408 4.00 / 50.68

23 Springprüfung Kl.A**
Ehrenpreis gestiftet vom Pflegeheim Nortrup

1. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60112 0.00 / 42.08P
2. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond240 0.00 / 43.28P
3. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1218 0.00 / 44.39P
4. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro329 0.00 / 44.82P
5. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47131 0.00 / 45.36P
6. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano427 0.00 / 45.94P
7. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah248 0.00 / 46.61P
8. Luisa Bruns (RUFV Fuerstenau e.V.) Abendstern 1105 0.00 / 47.12P
9. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover527 0.00 / 48.62P

10. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort178 0.00 / 49.21P
11. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59385 0.00 / 50.25
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12. Kim Blömer (RUFV Merzen) Galileo 113236 0.00 / 51.42
13. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252237 0.00 / 51.56
14. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf274 4.00 / 48.42
15. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735528 4.00 / 48.48
16. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo82 4.00 / 51.68
17. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Lane 352331 4.00 / 58.10
18. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Angie 25012 4.00 / 58.88
19. Luisa Uphaus (RUFV Alfhausen) Caju 854 4.00 / 59.01
20. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S292 5.00 / 63.33
21. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7287 8.00 / 47.18
22. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4115 8.00 / 47.77
23. Vivien Lübbe (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 41196 8.00 / 48.29
24. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde262 8.00 / 48.89
25. Maren Brackmann (RV Gehrde e.V.) Emilie 21179 8.00 / 51.74
26. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro6 8.00 / 52.86
27. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313357 8.00 / 57.61
28. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le RÚveur273 19.25 / 72.78

24 Stilspringprüfung Kl.A**
Ehrenpreis gestiftet von Lasse Ostendorf

1. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2303 8.00P
2. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah248 7.90P
3. Sarah Marcotte (RG Klein Roscharden) Maffic306 7.80P
3. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Occasio embrace327 7.80P
5. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf274 7.70P
5. Jane May-Johann (RV Recke e.V.) Rocket's Casanova359 7.70P
7. Rieke Heinz-Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3382 7.50P
8. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5417 7.30P
9. Lisa Donadell (RG Klein Roscharden) Berulina37 7.00
9. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Scarlett 716388 7.00

11. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Angie 25012 6.80
12. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252237 6.70
13. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Cassy 9073 6.60
14. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281309 6.50
14. Lena Weirauch (RV Gehrde e.V.) Quick Fire 8341 6.50
16. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond240 6.40
17. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo82 6.00
18. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7287 5.50
19. Vivien Lübbe (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 41196 5.40
20. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) Chloé 694 5.00

25 Springprüfung Kl.A**
Preis der Fa. Hufbeschlag Röckener
Ehrenpreis gestiftet von Lasse Ostendorf

1. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2390 0.00 / 44.05P
2. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro329 0.00 / 44.45P
3. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini33 0.00 / 46.22P
4. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Carry me GH67 0.00 / 47.07P
5. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia51 0.00 / 47.46
6. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara86 0.00 / 47.49
7. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3420 4.00 / 47.67
8. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7287 4.00 / 47.88
9. Lena Weirauch (RV Gehrde e.V.) Quick Fire 8341 4.00 / 48.70

10. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Angie 25012 4.00 / 55.15

26 Springprüfung Kl.A** mit Siegerrunde
Preis der Gemeinde Nortrup

1. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano427 *0.00 / 37.07P
2. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini33 *0.00 / 38.83P
3. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho502 *4.00 / 37.17P
4. Lena Weirauch (RV Gehrde e.V.) Quick Fire 8341 *12.00 / 40.86P
5. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara86 0.00 / 49.96P
6. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro329 0.00 / 52.19
7. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia51 4.00 / 48.49
8. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7287 4.00 / 51.50
9. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Angie 25012 4.00 / 53.71

10. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4115 4.00 / 53.74
11. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro6 7.00 / 71.65
12. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193503 8.25 / 60.64
13. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Carry me GH67 12.00 / 58.33
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14. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2390 12.00 / 58.88
15. Ulrike Litwin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Conmyt105 16.25 / 76.86

27 Stilspringprüfung Kl.L
Preis eines Reitsportfreundes
Ehrenpreis gestiftet von Lasse Ostendorf

1. Jane May-Johann (RV Recke e.V.) Rocket's Casanova359 7.80P
2. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido529 7.50P
3. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Hello Hannibal247 7.40P
3. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano427 7.40P
5. Tanja Fellage (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Luise 64298 7.30P
6. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 865121 7.20P
7. Sarah Marcotte (RG Klein Roscharden) Maffic306 7.10P
8. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa107 7.00P
9. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer160 6.90P

10. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T349 6.80
11. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Cassy 9073 6.40
12. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313357 6.00
13. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia51 5.00
13. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah248 5.00
13. Insa Joschko (ZRFV Altenberge e. V.) Valescus441 5.00
16. Kim Blömer (RUFV Merzen) Galileo 113236 4.70
17. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4115 4.50
17. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S292 4.50

28 Springprüfung Kl.L
Ehrenpreis gestiftet von Lasse Ostendorf

1. Tanja Fellage (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Luise 64298 0.00 / 53.74P
2. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa107 0.00 / 53.86P
3. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2862 0.00 / 54.81P
4. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son416 0.00 / 54.97P
5. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido529 0.00 / 55.33P
6. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover527 0.00 / 58.10P
7. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T349 4.00 / 53.19P
8. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Hello Hannibal247 4.00 / 54.48P
9. Luisa Bruns (RUFV Fuerstenau e.V.) Abendstern 1105 6.25 / 74.60

10. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 865121 8.00 / 53.76
11. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1218 8.00 / 60.76
12. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer160 8.25 / 66.47
13. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cermit 1778 9.50 / 71.20
14. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735528 12.00 / 58.54
15. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro6 12.00 / 64.98
16. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro329 14.25 / 74.27

29 Springpferdeprüfung Kl.A*
Ehrenpreis gestiftet von Reitsport Borgstede Vörden

1. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Le Petit Roi272 8.20P
2. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Maestro v.d. Donkhoeve305 7.90P
3. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coupe Alida114 7.80P
4. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lillyfee 56284 7.70P
5. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Conssita M2 7.40P
6. Insa Joschko (ZRFV Altenberge e. V.) WhatsApp H449 7.30P
6. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Haare Majesteit520 7.30P
8. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27101 7.20P
9. Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen) Chacco's Kiss79 7.10
9. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chiquita 8693 7.10

11. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14337 7.00
11. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Vincenzo 15444 7.00
13. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5421 6.90
14. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Zenus 2459 6.70
15. Theresa Oertker (RFV Warendorf e.V.) Clear Companion99 6.40
15. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Frieda 250226 6.40
17. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Lütje Minze 2301 6.20
18. Balazs Kaizinger (RUFV Wietmarschen) Classic Lady 2598 6.10
19. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2254 6.00
20. Emmely Koch (RUFV Kettenkamp) Shakira 501391 5.10

30 Springpferdeprüfung Kl.A**
Ehrenpreis der Fa. Böckmann Fahrzeugwerke, Lastrup
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1. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Le Petit Roi272 8.50P
2. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chiquita 8693 8.00P
3. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Maestro v.d. Donkhoeve305 7.80P
4. Insa Joschko (ZRFV Altenberge e. V.) WhatsApp H449 7.60P
5. Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen) Chacco's Kiss79 7.50P
5. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27101 7.50P
7. Insa Joschko (ZRFV Altenberge e. V.) Valescus441 7.40
8. Theresa Oertker (RFV Warendorf e.V.) Clear Companion99 7.30
9. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14337 7.20

10. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Vincenzo 15444 7.00
11. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2254 6.90
11. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5421 6.90
11. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Haare Majesteit520 6.90
14. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lillyfee 56284 6.70
15. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coupe Alida114 6.40
16. Balazs Kaizinger (RUFV Wietmarschen) Classic Lady 2598 6.30
16. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Zenus 2459 6.30

31 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis eines Pferdefreundes
Ehrenpreis von Spargel Hölker und Antiquitäten Reid  & Vino Pinto

1. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cafe de Paris53 8.50P
2. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Hirtenzauber249 8.20P
3. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Charmeur 44784 8.00P
4. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Casa Columbiana69 7.70P
5. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Le Petit Roi272 7.50
6. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Cellino-Rubin77 7.40
6. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14337 7.40
8. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27101 7.20
9. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Lanosch 2267 6.50

10. Insa Joschko (ZRFV Altenberge e. V.) Valescus441 6.00
11. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cermit 1778 5.50

32 Dressur-WB (E3)
Qualifikation zum VR-Bank & Raiffeisenagrar Cup
Eine Initiative der VR-Bank zur Förderung der Reits port-
Jugend im Altkreis Bersenbrück

1. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly-Chapplin465 7.90P
2. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel313 7.70P
2. Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Monty524 7.70P
4. Chiara Dähn (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dianthus506 7.60P
5. Friederike Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amy489 7.30P
5. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley505 7.30P
7. Sophie Wassmann () Kleiner Donner W260 7.20
7. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl413 7.20
9. Sarah Peters (RuFV Nortrup) Sandro Girl 2479 7.00

10. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86848 6.90
11. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal504 6.80
11. Leni Renzing (RFV Twistringen e. V.) Surprise 149532 6.80
13. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3316 6.50
14. Hannes Engel (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Salvator 30375 5.50
14. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Daipuiri V539 5.50

33 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit
Qualifikation zum VR-Bank & Raiffeisenagrar Cup
Eine Initiative der VR-Bank zur Föderung der Reitsp ort-
Jugend im Altkreis Bersenbrück

1. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7510 8.20P
2. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3316 8.00P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) ChloÚ 694 7.90P
4. Louisa Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Conquerant106 7.80P
5. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel313 7.60P
6. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu312 7.50P
7. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74445 7.30
8. Sarah Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer160 7.20
9. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 383498 7.10

10. Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ollison540 7.00
11. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 2083 6.90
11. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7152 6.90
13. Leni Renzing (RFV Twistringen e. V.) Surprise 149532 6.80
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Stand: 08.06.2017 / 08:10:20

Ergebnisübersicht: Nortrup,PLS am 25. und 27.-28.05.17 [381722003] 25.05.2017 - 27.05.2017

14. Nora Hinterding (ReitSF Engelern e.V.) Sensation III480 6.70
15. Alea Tenningkeit (ReitSF Engelern e.V.) Leocardia471 0.10
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